
 

  
                   PROINTEPO – Střední škola,  Základní škola a Mateřská škola  s.r.o, IČO 25263633 

Hrubínova 1458, 500 02 Hradec Králové, tel./fax: +420 495 538 989, +420 777 127 239 

   

   
  1 

 

 
 

                    CENÍK SOCIÁLNÍ SLUŽBY OSOBNÍ   
ASISTENCE 

 
 
 
 

V souladu se zněním zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů je sociální služba osobní asistence (§ 39) poskytována za úhradu (§ 75 odst. 1,  

písm. a). 

 

 

Výše úhrady  
je stanovena v souladu se zněním § 5 odst. 2 Vyhlášky č. 505/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů  

 

Základní činnosti Kč/ hod 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

135 Kč/hod 

Pomoc při osobní hygieně 

Pomoc při zajištění stravy 

Pomoc při zajištění chodu domácnosti 

Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

Zprostředkován í kontaktu se společenským prostředím 

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 

osobních záležitostí 

 

Úhrada je stanovena na základě času spotřebovaného k zajištění úkonů, který je konkrétně 

sjednán v dokumentu Závazná objednávka jednotlivého klienta. 

 

 

Ceník je platný od 1. 1. 2023 

 

 

Aktualizace: 1. 12. 2022, Bc. Jana Kučerová   

Platnost: 1. 12. 2022, účinnost: 1. 1. 2023 

Schválila: Mgr. Miriam Urbanová 


		2022-12-19T09:09:01+0100
	Miriam Urbanová




